
UCHWAŁA NR 8/II/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych  Rady Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.1974) § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. nr 66 poz. 800 z późn. zm.) Rada 
Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 269/XXXV/2021 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych  Rady 
Gminy Małkinia Górna §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2 Dieta wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy – 118 % kwoty bazowej; 

2) dla wiceprzewodniczących Rady Gminy i Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy – 93 % 
kwoty bazowej; 

3) dla Zastępców Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 88 % kwoty bazowej; 

4) dla radnych będących członkami Komisji Rady Gminy – 83% kwoty bazowej; 

5) dla radnych niebędących członkami żadnej Komisji Rady Gminy – 58% kwoty bazowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: 29B85926-ED37-4D18-9178-2AD7DE753AB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-05-22T11:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




